令和元年１１月１日

保護者 様

伊万里市立波多津小学校

校 長  中村 謙輔

「土曜授業」の実施について

 晩秋の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと拝察いたします。

日頃より、本校教育にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、標記のことについて、伊万里市では年間３回の「土曜授業」を行って

いるところですが、本校では下記のとおり今年度３回目の「土曜授業」を行い

ますので保護者様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

◇日時  １２月７日（土）8：00～11：45 (集団下校 11：40 / バス 11:45 )

◇当日は２時間目(9：25～10：30)に持久走大会を行う予定です。

各学年の走るコースやスタート時刻等は、後日ご案内いたします。

また、1時間目は人権集会を行います。ご都合つかれる方はご参観ください。

長子配付